1133
光纤传感器
激光传感器
光电传感器
微型光电传感器
区域传感器
光幕传感器
压力传感器

产品
超小型静电消除器 ER-V 系列
订购指南
静电消除产品
洁净箱
脉冲气枪
表面电位检测
静电消除产品
喷嘴  静电消除器本体不附带喷嘴。请务必另行购买喷嘴。
品名 形状 型号 内容
簇射喷嘴  ER-VAS 空气扩散型。
直线型喷嘴
 ER-VAB020 静电消除有效长度200mm
在直线型杆上，开有多个小孔。 ER-VAB032 静电消除有效长度320mm
 ER-VAB065 静电消除有效长度650mm
形
状
保
持
管
连接型
喷嘴
 ER-VAJK 静电消除器本体和形状保持管连接喷嘴。
 ER-VAK10 管长112mm
导管可轻松弯曲，并能保持弯曲形
状，因此无需固定。
( 小弯曲半径 ：R40mm)
 ER-VAK30 管长312mm
 ER-VAK50 管长512mm
传
导
电
子
管
连接型
喷嘴
 ER-VAJT-64 静电消除器本体和传导电子管连接喷嘴。
 ER-AT50 管长500mm
可任意弯曲。
可裁切及改变长度。
( 小弯曲半径 ：R15mm)
种类■
带连接器电缆  静电消除器本体不附带带连接器电缆。请务必另行订购带连接器电缆。
形状 型号 内容
 ER-VCCJ2 长度 ：2m、本体重量 ：约52g 截面积为0.15mm2的8芯单侧带
连接器
橡皮电缆
电缆外径 ：φ4.2mm
 ER-VCCJ5 长度 ：5m、本体重量 ：约120g
 ER-VCCJ9 长度 ：9m、本体重量 ：约240g
品名 型号 内容
传导电子管
支座 ER-ATH 固定传导电子管。
小型管道
过滤器
 ER-AF10 处理空气流量
40R/min.(ANR)
除去供应空气中的灰尘等
固形物。
· 过滤微粒直径 ：0.1µm
· 过滤效率 ：99.9％ ER-AF20 处理空气流量
80R/min.(ANR)
AC适配器  ER-VAPS1
· IN ：100～120V AC、50/60Hz、40VA
· OUT ：24V DC、750mA
· 使用环境温度 ：0～+40℃
放电针组件  ER-VANT 带钨针组件(1套)

产品
超小型静电消除器 ER-V 系列
订购指南
静电消除产品
洁净箱
脉冲气枪
表面电位检测
静电消除产品
   外形尺寸图 (单位：mm)■ 外形尺寸图的CAD数据可从网站上进行下载。
ER-VS01 静电消除器本体
φ
φ
直线型喷嘴(ER-VAB□□)(另售)安装图
φ
φ
φ
型号 A B C
ER-VAB020 200 349.5 359
ER-VAB032 320 469.5 479
ER-VAB065 650 799.5 809
(注1)：六角拧紧部为16.9mm。
传导电子管连接喷嘴(ER-VAJT-64)(另售)安装图
φ
φ
(注1)：六角拧紧部为16.9mm。
形状保持管连接喷嘴、形状保持管(ER-VAK□□、
ER-VAJK)(另售)安装图
型号 A B
ER-VAK10 130 229.3
ER-VAK30 330 429.3
ER-VAK50 530 629.3
(注1)：六角拧紧部为16.9mm。
φ
簇射喷嘴(ER-VAS)(另售)安装图
φ